Tytuł w wielkiej części drobną kursywą, w ramce ozdobnej z pilastrami; u góry dwa aniołki trzymają orła z literą S., u dołu w ramce herb Krakowa, a pod nim cyfra Mac. Szarfenberga M. z krzyżkiem

u góry, w środku zaś S. i godło rytownika: dwie łopatki na krzyż złożone, nad niemi I. Łopatki były znakiem Scheuffleina. Mecherz. 144. niedokładnie, a z niego Jocher 410. — Wierzb. III. 2233.

Czarneć. — Czartor.

— Epistolae Breviores cum Doctrinum Virorum Castigationibus et Annotationibus auctae per Mathiam Francionivm. Adivneta argumenta breuissima. Ad haec. Artificivm, et graecarum vocum interpretationem adposuimus. Accessit Ivdoci Ba. Ascen: De scri. epist. Isagogicum. Craccoviae. Ex Officina Hieronymi Scharffenbergi. Anno. M. D. L. (Na końcu:) Cracoviae Hieronimvs Scharffenbergius, Cuius Cracouiensis, opera et impensis suis impressit. Anno ab orbe redempto. M. D. L. (1550). w 8ce, kart 82.

Jocher 411. — Wierzbows. II. 1268.

Czartor. — Petersb. (początek) — Zamojs. (koniec).

— Ep'le familiares atque breviores adolescentibus quoque magis vtilis, ex toto epistolarum eius volumine tanquam ex eloquentie fonte studiose collecte. Adiunctis etiam epistolarum argumentis vel titulis, intentiones ipsarum breuiter declarantibus cum numero epistolarum libri cuiuslibet. Additum est preterea Compendium Isagogicum in epistolarum compositionem per Iodocum badium Ascensium editum. [Na końcu:] En habes candide lector epistolae familiares Ciceronis: easque breviores. Impressas Cracoviae, Impensis spectabilis viri domini Iohannis haller. Anno incarnationis dominice M.CCCCC. x. (1510). w 4ce, kart 52. syg. a—hiiij (ark. 8).

Maciej. Pism. Dodat. 307—8. — Wierzb. III. 2059. Kórnic.

— Epistolae familiares. Gedani 1638. Katalog Lissnera.

— Epistolae familiares, Pauli Manutii annotationes breves in margine adscriptae. Ejusdem scholia. Verba graeca latinis expressa. Dionysii Lambini Monstroliensis, viri doctissimi, emandationes, & earum rationes. Dantisci, typis et sumptibus Andreae Hünefeldii, bibliopol. Anno M.DC.XLI. (1641). w 4ce, k. 8. str. 501 i kart nlb. 17.

Jocher 414.

Jagiell.

— Toż: Cracoviae, in Officina Chr. Schedelii A. D. 1643. w 8ce, str. 480.

Jocher 415.

— Epistolae familiares cum Pauli Manutii annotationibus brevibus in margine adscriptis. Cum privil. S. R. M. Polon. et Sueciae. Gedani sumptibus viduae G. Försteri 1663. w 8ce, str. 511.

Jocher 416.

Ossol. — Wileńs. — Ziełińs.

— Epistolae ad familiares. A. Dionisio Lambino ex codicibus M. S. excerptae et emendatae. Pauli Manutii, nec non aliorū eruditorū Virorū notis, illustratae. Usui Scholarum dicatae, ac vulgatae. Accessit, modernae editioni graecarum vocum latina interpretatio. Item Florilegium sententiarum ex epistolis auctoris, tam ad familiares, quam alios clarissimos viros scriptis, collectum ac locis communibus adornatum, Cracoviae ex officina Schedeliana sumptibus G. Schedel. A. D. 1674. w 8ce, str. 14 i 522.